Data: 28.09.2009r

Nr sprawy 311286-2009
Pytania  i odpowiedzi nr 3 skierowane do Zamawiającego

Dotyczy przetargu nieograniczonego na  DOSTAWĘ  I MONTAŻ SYSTEMU IDENTYFIKACJI KIBICÓW I KONTROLI WEJŚCIA NA STADION MIEJSKI PRZY UL. BOGUMIŃSKIEJ 8 W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM
Zamawiający: MOSiR Centrum Wodzisław Śląski z siedzibą ul. Bogumińska 8, 44-300 Wodzisław Śląski.

PYTANIE 1 ;

Czy , aby spełnić warunki udziału w postępowaniu zgodnie z zapisem pkt III .2. SIWZ należy wykazać się dwoma instalacjami na różnych obiektach : pierwszą na dostawę i montaż systemu identyfikacji kibiców i kontroli wejścia na obiekty sportowe o wartości powyżej 100000 PLN brutto i druga na dostawę systemu sprzedaży biletów w postaci kart MIFARE odpowiadającą swoim rodzajem i wartością dostawom stanowiącym przedmiot zamówienia ? Czy mogą to być instalacje na tym samym obiekcie ?
Odpowiedź :

Mogą to być instalacje realizowane na jednym obiekcie .

PYTANIE 2 ;

Bardzo proszę o podanie jaka jest szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia żeby można było odnieść się do warunków Zamawiającego  opisanym w pytaniu 1 że dostawa systemu sprzedaży biletów w postaci kart MIFARE jakim ma się wykazać podmiot ubiegający się o zamówienie ma odpowiadać swoim rodzajem i wartością dostawom stanowiącym przedmiot zamówienia . Informacja ta jest niezbędna aby podmiot który ma zamiar ubiegać się o zamówienie mógł sprawdzić czy posiada odpowiednią wiedzę i doświadczenie zgodne z zapisami SIWZ i czy dostawa wykonana przez niego odpowiada swoją wartością przedmiotowemu zamówieniu .
Odpowiedź :

Zamawiający na tym etapie nie przewiduje podawania wartości szacunkowej przedmiotu zamówienia.

PYTANIE 3 ;

W jaki sposób ochroniarz rozróżni informację w momencie sprawdzania karty na czytniku , że karta jest nieważna lub że ktoś próbuje wejść ponownie na tę sama kartę lub że osoba posiada zakaz stadionowy ? W opisie systemu jest wskazane że zarówno zbliżenie karty z zakazem stadionowym jak i z kartą nieważną będzie sygnalizowane czerwonym światłem a pracownik ochrony sprawdzi ważność karty i w przypadku osoby z zakazem stadionowym dodatkową ją wylegitymuje?
Odpowiedź :

Po zapaleniu czerwonego światła osoba z kartą wraz z osoba służby ochrony zostanie skierowana do kasy biletowej celem weryfikacji danych zawartych na karcie. 

PYTANIE 4 ;
W jaki sposób będą obsługiwane reklamacje zgłaszane przez osoby , które twierdzą , że mają ważny identyfikator na daną imprezę , a na czytniku zapala się czerwone światło ?
Odpowiedź :

Po zapaleniu czerwonego światła osoba z kartą wraz z osoba służby ochrony zostanie skierowana do kasy biletowej celem weryfikacji danych zawartych na karcie. W przypadku uszkodzenia karty bądź  błędu ze strony organizatora reklamacja zostanie uwzględniona pozytywnie.

PYTANIE 5;
Czy czytniki systemu kontroli dostępu które w przyszłości mają współpracować z kołowrotami mają czytać jedynie karty MIFARE czy również bilety z kodem kreskowym 1D / 2 D

Odpowiedź :

Zgodnie z ustawą czytniki współpracować mają z kartami MIFARE

PYTANIE 6;
Jaki typ kabla jest przewidziany we wzorze formularza cenowego w ilości 1100 m? Czy jest to kabel zasilający czy transmisyjny ?

Odpowiedź :

Kabel transmisyjny do zastosowań podziemnych.

PYTANIE 7;
Na zdjęciach dołączonych do dokumentacji przetargowej jest widoczna instalacja kablowa doprowadzona do punktów kontrolnych ? Proszę o informację jaki jest to rodzaj instalacji kablowej , jaki typ kabli jest doprowadzony i czy jest to instalacja która może być wykorzystana przy realizacji przedmiotu zamówienia ?
Odpowiedź :

Obecna instalacja nie będzie wykorzystywana przy realizacji zamówienia.  Zostanie zdemontowana do momentu rozpoczęcia realizacji przedmiotu zamówienia.

PYTANIE 8;
Czy Zamawiający udostępni dokumentację powykonawczą istniejącej sieci teletransmisyjnej ?

Odpowiedź :

Zamawiający nie posiada dokumentacji sieci teletransmisyjnej.

PYTANIE 9;
Czy sprzedaż identyfikatorów będzie realizowana tylko w kasach obiektu czy również w rozproszonych geograficznie punktach sprzedaży ?

Odpowiedź :

Na wymogi tego przetargu sprzedaż będzie realizowana w kasach obiektu . W przyszłości planujemy rozszerzenie sprzedaży na punkty znajdujące się w innych rejonach miasta.
PYTANIE 10;
Czy system ma realizować sprzedaż voucherów i/lub biletów ( doładowywanie identyfikatorów MIFARE ) przez Internet ?
Na potrzeby tego przetargu nie ma realizować natomiast przewidujemy takie rozwiązania w przyszłości.
